
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

600 Transport i łączność 190 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 190 000,00

2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 190 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -120 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -120 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności -120 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 5 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) -5 900,00 

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

301 033,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 240 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 180 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pf 11 033,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 11 033,00

75618 Wpływy z innych opłat stan.dochody jst na podstawie ustaw 50 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoh. 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 987,00

85305 Żłobki 155 987,00

6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu na realizację inwestycji i 155 987,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 763,00

90002 Gospodarka odpadami 19 763,00

2440 Dotacje otrzym.z pań.funduszy celowych na real.zad.bież. jsfp 19 763,00

510 796,00 35 987,00

Razem 546 783,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę -980 500,00 

40002 Dostarczanie wody -980 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -980 500,00 

Błękitny San – kompleksowa regulacja gospodarki wodno 

ściekowej miast i gmin położonych wzdłuż rzeki – modern. 

stacji uzdatniania wody i magistrali wodociągowej         

-900 500,00 

PT sieci rozdzielczej wodociągowej Łobozew D. -80 000,00 

600 Transport i łączność 213 000,00 -4 000,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -100 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc fin.udzielaną m/dzy jst na inwest. -100 000,00 

Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - 

pomoc finansowa na dofinan.zadania pn. „Budowa chodnika w 

ciągu drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki 

Górne przy ul.Jasień”  

-100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 33 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00

Dochody

Wydatki

§ 1

Uchwała Nr XXV/319/16

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 13 października 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2016 poz.446),   

art. 211 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 546.783 zł, zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę

1.153.217,00 zł, dokonując jednocześnie zmniejszenia deficytu budżetu o kwotę 1.700.000,00  zł. 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Droga Ropienka (k/ cmentarza) 30 000,00

Droga Brzegi, za oczyszczalnią nr 119206R PROW -30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Parkomaty 75 000,00

60017 Drogi wewnętrzne -10 000,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych FS Hoszowczyk -10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Chodnik w m-ci Trzcianiec FS 10 500,00

Chodnik w m-ci Trzcianiec 10 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00

Przebudowa drogi gminnej publicznej Nr 119250R Krościenko 

Stebnik

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Podłączenie do sieci ciepł bud.ul.Rynek 9 -15 000,00 

Podłączenie do sieci ciepł bud.ul.Rynek 3 83 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budynek kom.Dwrenickiego 2 (dociep.wym.stolarki) -11 000,00 

Budynek po SP Równia -winda i schody -5 000,00 

Budowa bloku komunalnego w Ustrzykach D. PT -10 000,00 

Przebudowa SP Krościenko na cele mieszkalne 26 000,00

710 Działalność usługowa -50 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na dofinan.kosztów 

real.inwest.jedn.nie zaliczanych do sektora fin.publ.

3 000,00

dof. zakupu samochodu dla OSP Ropienka 3 000,00

75495 Pozostała działalność 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego -100 000,00 

75702 Obsługa kredytów i pożyczek -100 000,00 

8110 Odsetki od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek -100 000,00 

750 Administracja publiczna -3 753,97 

75095 Pozostała działalność -3 753,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Jałowe -2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Równia -1 253,97 

801 Oświata i wychowanie -443,80 

80101 Szkoły podstawowe -443,80 

4270 Zakup usług remontowych FS Łodyna -443,80 

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

852 Pomoc społeczna -231 300,00 

85202 Domy pomocy społecznej -190 000,00 

4330 Zakup usług przez jst od innych jst -190 000,00 

85206 Wspieranie rodziny -21 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 000,00 



4110 Składki na FUS -2 859,00 

4120 Składki na FP -441,00 

85295 Pozostała działalność -20 000,00 

3110 Świadczenia społeczne -20 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85305 Żłobki 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przedszkole moich marzeń – rozbudowa i przebudowa 

Przedszkola nr 1 w Ustrzykach D. – przygotowanie oddziałów 

żłobkowych - dotacja

155 987,00

Przedszkole moich marzeń – rozbudowa i przebudowa 

Przedszkola nr 1 w Ustrzykach D. – przygotowanie oddziałów 

żłobkowych - wkład wł.

-155 987,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 763,00 4 202,53

90002 Gospodarka odpadami 19 763,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 763,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest

90015 Oświetlenie dróg 8 853,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 853,53

Oświetlenie w m-ci Łodyna FS -75,97 

Oświetlenie w m-ci Serednica FS 8 929,50

90095 Pozostała działalność -4 651,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 651,00 

Plac zabawa i boisko sport.w m-ci Trzcianiec FS -10 500,00 

Ogrodzenie placu zabaw w Jałowym FS 2 849,00

Ogrodzenie placu zabaw w Jałowym 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 495,24 -165 680,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 495,24 -165 680,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe FS Jałowe -349,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Łodyna 519,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Równia 1 253,97

4270 Zakup usług remontowych FS Serednica -5 429,50 

4300 Zakup usług pozostałych FS Serednica -3 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -165 680,00 

Studnia głębinowa przy świetlicy w Hoszowczyku FS 10 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Ustrzyki Dolne świetlica wiejska w m-ci Zawadka -50 000,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Dźwiniacz D. PROW -125 680,00 

92116 Biblioteki 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa budynku Biblioteki  PT -66 400,00 

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku Powiatowej i 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ustrzykach Dolnych 66 400,00

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 1 000,00

2720 Dotacja celowa z bud.na dofin.prac remontowych i 

konserwator. obiektów zabytkowych przek. jedn.niezal.do 1 000,00

remont zabytkowego kościoła w Hoszowie

-78 239,53 -1 074 977,47 

Razem -1 153 217,00 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.041.239,53 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.241.239,53 zł, 

w sposób następujący

§ 2

Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016 w sposób następujący:
1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.800.000,00 zł, który postanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu oraz z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 4.800.000,00 zł



Plan 

6 041 239,53       

950 Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp 4 439 038,03       

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 602 201,50       

952 Pożyczki krajowe  w tym: -                        

pożyczki WFOŚIGW -                        

952 Kredyty krajowe w tym 1 602 201,50       

Kredyt w banku komercyjnym 1 602 201,50       

Plan 

1 241 239,53       

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 241 239,53       

992 Pożyczki krajowe  w tym: 542 468,93          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 214 446,93          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 21 600,00            

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 158 500,00          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 8 000,00              

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 25 000,00            

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 31 600,00            

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 7 000,00              

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 8 800,00              

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 11 000,00            

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 20 000,00            

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 24 110,00            

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 12 412,00            

992 Kredyty krajowe w tym: 698 770,60          

spłata kredytu BGK EBI 98 770,60            

spłata kredytu ING Bank Śląski 400 000,00          

spłata kredytu ING Bank Śląski 200 000,00          

3.Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na kwotę 3.602.201,50 zł, w sposób następujący:

a)   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł,

b)  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1.602.201,50 zł,

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 

1 729 000,00 492 336,54   313 700,00    

400 40002 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 333 626,04

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - 

pomoc finansowa na dofinan.zadania pn. „Budowa 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki 

Dolne-Ustrzyki Górne przy ul.Jasień”  

-                

600 60014 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zadania pn.  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2268 R  

Wańkowa – Leszczowate - Łodyna”

100 000,00  

754 75404 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupu sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w 

Ustrzykach Dolnych

5 000,00      

754 75411 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupu szafek strażackich dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Ustrzykach 

19 500,00    

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji 

udzielane w roku 2016–w sposób następujący:

/ w zł/

Jednostki sektora finansów publicznych

Rozchody ogółem

§ Przychody ogółem

§ 

§ 3

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji



851 85111 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. zad. 

inw. pn. Przebudowa Izby Przyjęć w budynku szpitala przy ul. 

29 Listopada 57  w Ustrzykach Dolnych

50 000,00    

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dofin.Miejskiego 

Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu 15 000,00    

900 90001 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 158 710,50

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 954 000,00

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury - zakup zestawu nagłaśniającego   116 000,00    

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna 775 000,00

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna - BMCER       8 200,00    

7 600,00 0,00   354 000,00    

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 7 600,00

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działal.pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw lokalnych zw.z organizacja 

konkursów w ramach programu "Działaj lokalnie"

10 000,00    

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. kosztów realizacji 

inwestycji dla jedn.niezal. do sektora fin.pub. - dof. zakupu 

samochodu dla OSP Wojtkowa

85 000,00    

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. kosztów realizacji 

inwestycji dla jedn.niezal. do sektora fin.pub. - dof. 

zakupu samochodu dla OSP Ropienka

3 000,00      

921 92120 Dotacja cel. z bud.na dofin.prac remont. i konserwat. obiektów 

zabytk. przek. jedn.niezal.do sektora fin.pub.: remont 

zabytkowego kościoła p.w.NMP Królowej Polski w Ustrzykach 

45 000,00    

921 92120 Dotacja cel. z bud.na dofin.prac remont. i konserwat. 

obiektów zabytk. przek. jedn.niezal.do sektora fin.pub.: 

remont zabytkowego kościoła w Hoszowie

1 000,00      

926 92605 Dotacje celowe dla klubów sportowych w trybie ustawy o 

sporcie na realizację celu publicznego:                                        

1) poprawę warunków uprawiania sportu, 

2) upowszechnianie i krzewienie sportu 

210 000,00  

1 736 600,00 492 336,54   667 700,00    

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem


